2、在合同价款结算完毕，乙方将项目交付甲方后，除有关保修条款仍有效外，

其它条款即告终止，保修期满后，保修条款终止。 

第二十条、合同附件 

1、本合同属（1） 

（1）有附件 

配置清单 

售后服务承诺书（维修电话、联系人等） 

（2）无附件 

2、本合同附件与合同具有同等效力。 

第二十一条、合同修改和补充 

除了双方签署并经区采购管理办公室审核同意的书面修改、补充协议，本合同签

订生效后不得有任何变化或修改。补充条款 

1:合同金额：本合同金额为人民币（3784830 元整（叁佰柒拾捌万肆仟捌佰叁拾

元整，包括本项目范围内的所有设备、服务和工程等全部内容。 

第二十三条、其他 

1、本合同签订后 7个工作日内打印一份交黄浦区政府采购管理办公室备案。 

（以下无正文） 

签约各方：  

甲方（盖章）: 乙方（盖章）： 

日期： 日期： 

合同签订地点:上海政府采购网

（网上签约）